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Nätverket Anpassad skola 19/9-23 via Teams 

Närvarande/Presentationsrunda/Kontaktperson och e-postadress: 

Birgitta Ortengren Yngve (anpassad gymnasieskola) – Falköping birgitta.ortengrenyngve@falkoping.se  

Niklas Holmqvist (anpassad gymnasieskola) – Lidköping niklas.holmqvist@edu.lidkoping.se  

Caroline Hägglund (anpassad gymnasieskola) – Skövde caroline.hagglund@skovde.se  

Åsa Fyhr (anpassad grundskola) – Lidköping asa.fyhr@edu.lidkoping.se  

Cathrin Evertsson Andersson (anpassad grundskola) – Skövde Cathrin.EvertssonAndersson@skovde.se  

Anders Englund (anpassad grundskola) – Vara anders.englund@edu.vara.se  

Lena Lidberg (anpassad grund- och gymnasieskola) – Skara lena.lidberg@edu.skara.se 

Sofia Andersson  - Karlsborg sofia.andersson@karlsborg.se   

Lina Eriksson – Hjo lina.e.eriksson@hjo.se     

Henrik Gullberg – Mariestad henrik.gullberg@mariestad.se  

Petra  Eriksson – Skaraborgsförbundet petra.eriksson@skaraborg.se  

 

Föregående protokoll:  

Föregående protokoll och dagordning för mötet godkändes. 

 

Elever på ingång/placering elever 

Fråga från Tina i Essunga som inte hade möjlighet att närvara. Frågan lyfts vid nästa 

tillfälle. Vi lyfte dock att hemkommunen är skyldig att anordna plats om det inte öppnar 

sig möjligheter till placering i annan kommun. Kan vara en stor utmaning. När kan en 

kommun säga att vi har ”fullt”. 

Påminnelse om att fylla i elevantal i vår gemensamma mall 
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Elever som är integrerade ska finnas med i mallen. 

Var finns mallen? Vi tar med frågan till Tina. 

Gemensam föreläsning – digitalt? Datum? 

Lena tipsade om föreläsning med Skolpsykolog Ida Lindblad 6 oktober, Specialpedagogen 

2023: Hur skapar vi förutsättningar för lärande bland elever med svag teoretisk 

begåvning. Är det möjligt att anlita Ida för samma föreläsning för vår personal? 

Vi gav Lena uppdraget att kolla upp detta. 

 

Övriga frågor/aktuella frågor: 

 Lina lyfte ett dilemma ur verksamheten 

Input från flera i gruppen. Vi följer upp vid nästa möte. 

 Nicklas berättade om skolskjutsverksamheten som de startat upp vid 

läsårets start. Mycket positivt på flera sätt. Besparing. Flera 

medarbetare har fått utökad tjänst. Elever högre närvaro. 

 Mottagande av elev från annan kommun  
Anpassad grundskola 
Anpassad gymnasieskola 

 

Eventuella punkter från nätverken för anpassad grundskola och anpassad gymnasieskola för 

rektorer:  

Kort rapport från de senaste nätverksträffen för anpassad grundskola och anpassad 

gymnasieskola. 

Information och frågor från antagningskansliet: 

Årets antagning i siffror: Petra från Antagningsenheten redovisade antagningen i de 

olika kommunerna. Se ppt i teamet. 
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Möten i nätverken under höstterminen 2023: 

 1/12 hos Lina i Hjo kl. 9.30-13 inkl lunch i skolmatsalen (Estrid Eriksson) (Presidium 

22/11 kl. 9.00) 

 Anpassad grundskola: 20/10 kl. 09.00 -12.00 via Teams 

 Anpassad gymnasieskola: 13/11 12.30-13.30 via Teams 


